
UCHWAŁA NR LXIII/560/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana J o na nienależyte 
wykonanie zadania w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym przez Naczelnika 
Wydziału Gospodarki Lokalowej i Inowrocławską Gospodarkę Komunalną i Mieszkaniową 
Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 583D2C0D-22F0-47ED-B7E8-17D3CEBCFFCB. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXIII/560/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 5 grudnia 2022 r. 
rozpatrzyła skargę Pana o na działalność Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Lokalowej oraz Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 
z o.o., tj. na nienależyte wykonanie zadania w zakresie gospodarowania mieniem 
komunalnym. 

Skarżący został prawidłowo zawiadomiony o terminie posiedzenia Komisji i się na 
nią nie stawił. 

W świetle złożonych wyjaśnień przez Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej 
wynika, że Skarżący otrzymał z Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. notę odsetkową na kwotę 25,28 zł, naliczoną od zadłużenia lokalu socjalnego przy 
ul. , wynajmowanego od Miasta Inowrocławia, które na dzień 
31.08.2022 roku wynosiło 1 259,02 zł. Zadłużenie powstało w wyniku rozliczenia kosztów 
centralnego ogrzewania za 2021 r. Lokator złożył pismo z prośbą o rozłożenie zaległości na 
raty, które zostalo rozpatrzone pozytywnie. Równocześnie Pan i dokonywał 
dobrowolnych wpłat, po 100 zł ponad opłatę czynszową. Saldo zadłużenia z tytułu 
centralnego ogrzewania aktualnie wynosi 881,36 zł. 

Z informacji przekazanych przez Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej 
wynika, że Skarżący w dniu 29.01.2016 roku zdał mieszkanie przy ul.  
które zajmował wraz z kuzynem, pozostawiając zadłużenie w wysokości 13 731,47 zł. Z tego 
tytułu, co kwartał otrzymuje notę odsetkową za powstałą zaległość. Obecnie saldo zaległości 
wynosi 16 438,11 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Lokalowej oraz Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności prezydenta miasta 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych (jeżeli przepisy szczególnie nie określają 
innych organów właściwych do rozpatrywania skarg) jest właściwa rada gminy, czyli Rada 
Miejska Inowrocławia. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 583D2C0D-22F0-47ED-B7E8-17D3CEBCFFCB. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

